
2024 年 11 月吉日 

 

お得意先様 各位 

株式会社ソフト 99コーポレーション 

営業統括本部 

 

 

弊社主要製品の価格改定のお願い 

 

謹啓 貴社におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に対する格別

のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

さて、ご承知のように最近の諸物価の高騰は各方面に多大な影響を及ぼし、弊社におきましても原材

料価格や輸送費用の値上の影響を受け、経営環境を取り巻く情勢は厳しさを増してきております。この

ような中、生産体制の見直しや徹底したコスト削減に努めておりますが、企業努力だけでコスト上昇分

を吸収することは極めて困難となり、品質を維持し安定した製品供給を継続するためには価格改定を実

施せざるを得ないと判断致しました。 

つきましては誠に心苦しいところではありますが、ガラコワイパーパワー撥水シリーズの価格改定を

お願いしたいと存じます。何卒事情ご賢察いただき、ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

今後とも付加価値製品の開発や製品の価値向上に努めてまいります。引き続きご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

1. 対象製品 

ソフト 99 ガラコワイパーパワー撥水シリーズ  

           （輸入車用・雪用除く） 

 

 

2. 価格改定時期 

2025 年 2月 3日（月）出荷分より 

 

改定価格の内容につきましては、弊社営業担当者へお問い合わせください。 

 

以上 

 

 


